NEPI®EPEIA ANATOAIKHZ MAKEAONIAZ & OPAKHZ
FENIKH A/NZH ANAMT/KOY MPOIrP/ZMOY

MEPIBAAAONTOZ KAI YTTOAOMON
A/NZH TEXNIKQN EPFON

MEPI®EPEIAKHZ ENOTHTAZ KABAAAZ

TMHMA ZYTKOINQNIAKQN EPTQN

EPIro : Epyacieg ouvriipnong od00TpwHdTWYV O€ TUAPATA

TWV Ut apidu. 6, 8, 10, 11, 12 ka1 13 ETrapyiakwyv
odwv N.KaBdaAag

MPOYMOAOIZMOZ (ME ®.N.A.): 1.200.000,00 €
XPHMATOAOTHZH : ZAEI 0531

K.A.E.: 2014EMN53100006 (K.33)
CPV : 45233141-9

MPOYMOAOINZMOX MEAETHZ

ala

Katnyopia kai opada
EPYACIWV

Movdda

AT.

Kovd. AvaA.
Y1 avaBewp.

MoodTng

Tipn
Movédog

AATIANH

Mepiki

OAIKn

2

5

6

8

9

1n OMAAA, A : AZOQAATIKA

ATT6EEaN a0@AATIKOU 080CTPWHATOG
(ppegdpiopa) og BaBOG £wg 4 cm

A-2.1

OAO-1132

24.400,00

28.060,00

ATT6EEaN 00PAATIKOU 0B0OTPWHATOG
(ppegapiopa) oe BABoG Ewg 5 cm

A-2.2 NT1

OAO-1132

40.000,00

1,30

52.000,00

ACQAATIKF) GUYKOAANTIK ETTAAEIYN

OAO-4120

52.000,00

0,45

23.400,00

AGQPAATIKEG OTPWOEIG METABANTOU TTAXOUG
ETTINETPOUPEVEG KATA BAEPOG

ton

A-6

OAO-4421B

200,00

78,80

15.760,00

AaTrdvn YETAQPOPAG OOPAATIKAG IGOTTEOWTIKAG
OTPWaEeIG HETABANTOU TTAXOUG ETTIMETPOUMEVNG
KaTa Bdpog o€ ton Km

tonkm

A-6 NT2

OAO-4421B

5.000,00

0,091

455,00

ACQOAATIKI) GUVOETIKA (I00TTEBWTIKA) OTPWON
OUPTTUKVWUEVOU TTaxoug 0,04 m

m2

A-7 NT3

OAO-4421B

9.950,00

5,68

56.516,00

AGQAATIKR) GTPWON KUKAOYopiag
OUMTTUKVWHEVOU TTdxoug 0,05 m pe xprion
KOIVIG a0@AATOU

A-8.1

OAO-4521B

40.000,00

7,70

308.000,00

Aatrdvn YETAPOPAG ICOTTEOWTIKAG OTPWONG Kal
EMQAVEIOKWY OTPWOEWV o€ M2Km, TTayoug
0,05 m

m2km

A-8.1NT4

OAO-4521B

1.000.000,00

0,011

11.000,00

AGQAATIKR) GTPWON KUKAOYopiag
OUMTTUKVWHEVOU TTdxoug 0,04u.ue Xprion
KOIVIG a0@AATOU

A-8.1NT5

OAO-4521B

10.400,00

6,16

64.064,00

10

Aatrdvn YETAQPOPAG QOPAATIKAG OTPWAONG
KukAo@opiag o€ m2Km traxoug 0,04 m

m2km

A-8.1NT6

OAO-4521B

796.250,00

0,009

7.166,25

11

AvTIONIGONP AOPOATIKA OTPWON
OUPTTUKVWHUEVOU TTaxoug 0,04 m pe xprion
KOIVAG aocpdaATou

A-9.1

OAO-4521B

12.000,00

8,80

105.600,00

672.021,25

2n OMAAA, E: ZHMANZH-AZ®AAEIA

12

TMAEUPIKEG TTANPOPOPIOKEG TTIVOKIDEG HE
avaypa@ég kal gUuBoAa atmé avTavakAaoTIKA
pepBpavn ToTTOU 2 KaTd EAOT EN 12899-1

E-8.2.2

OIK-6541

40

133,00

5.320,00

13

Mivakideg emKivOuvwy BECEWY, TPIYWVIKEG,
TAUpdg 0,90m

TEM.

E-9.1

OIK-6541

80

53,70

4.296,00

14

Mvakideg pubuIoTIKEG pecaiou peyEBoug

TEM.

E-9.4

OIK-6541

80

53,70

4.296,00

15

>10A0G TTVaKidwyv atré yaABavigpévo
o1dnpoowAriva DN 40 mm (1 %2 )

TEY.

E-10.1

OAO-2653

160

31,10

4.976,00

16

2TUAOG TTIVOKidwv atté yoABaviguévo
a1dnpoowArva DN 80 mm (3”)

TEM.

E-10.2

OAO-2653

20

49,30

986,00

17

Alaypdppion od00TPWHATOG PE OVOKAATTIKN
Bagry

E-17.1

OIK-7788

4.480,00

3,80

17.024,00

36.898,00

AGPOIZMA

708.919,25

2YNOAIKH A=IA EPTOY ZZ

708.919,25

MpooTiBevtai I'.E. kai O.E. 18%

127.605,47

AZIA EPTOY pe T.E. ka1 O.E.

836.524,72

LeNIUU T UTTU £




MpooTiBevTal: a. ATrpoBAeTTa 125.478,71
B. ATrohoyioTiké + I.E. & O.E. 18%
(puxpn GoPAATOC, XpWHa SiaypAUPIoNS, TEXVIKA UTTOOTAPIEN 4.800,00
K.ATT.)
MOzO0 NPOZ AHMOMPATHZH 966.803,42
y. AvaBewpnon 938,51
AOPOIZMA 967.741,93
MpooTiBeTar ®.M.A. 24% 232.258,07
TEAIKH AANNANH EPIroy 1.200.000,00 €

OMAoypdaowg : ‘Eva ekaToppiplo S1ak6o1eg XIAIASEG eupw

KapBdha, Aekéuppiog 2020

YYNTAXOHKE EAEMXOHKE OEQPHOHKE
O AN. MP/NOX TM. ZYTKOIN. EPTON OTMP/NOZ AT.E.
OQTEINH MYZTEPOYAH FEQPIO% KYTPAIOX OOMAZ KAPABAZ
MOAITIKOZ MHXANIKOX T.E. TOMOIMPA®OZ MHXANIKOX TOMOIrPA®OZ MHXANIKOX

Wnolakd vnoyeypaupévo and GEORGIOS KYPRAIOS
Huepounvia: 2021.07.21 08:56:56 EEST

Attia: AKPIBEZ ANTIFPA®O

Témog: KABAAA

2eNida 2 amd 2
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